UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 4735/SYT-VP

Quảng Ninh, ngày 08 tháng 10 năm 2025

V/v đề nghị cung cấp báo giá

sản phẩm thiết bị công nghệ

thông tin (máy tính bàn)

Kính gửi:  Các cơ quan, đơn vị cung cấp sản phẩm thiết bị điện,

điện tử và Công nghệ thông tin.

Căn cứ Quyết định số 1583/QĐ-SYT ngày 13/8/2025 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa dịch vụ, bảo dưỡng

sửa chữa tài sản của Văn phòng Sở Y tế;

Sở Y tế hiện có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở xây

dựng giá dự toán mua sắm sản phẩm thiết bị công nghệ thông tin (máy tính để

bàn); cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh;

Địa chỉ: Tầng 19, trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá số điện thoại 0203.3825.446, email:

syt@quangninh.gov.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Tầng 19, trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hạ

Long, tỉnh Quảng Ninh.

- Nhận qua email: syt@quangninh.gov.vn.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 08 tháng 10 năm 2025 đến

16h00 ngày 10 tháng 10 năm 2025.

5. Mẫu báo giá: Theo Phụ lục 1.

II. Nội dung yêu cầu báo giá: Xem chi tiết tại Phụ lục 2.

Kính mời Quý cơ quan, đơn vị tổ chức doanh nghiệp có khả năng cung ứng sản

phẩm nêu trên cung cấp thông tin báo giá và các dịch vụ kèm theo sản phẩm (nếu có).

Sở Y tế trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT SYT (để đăng tải);

- Phòng KHTC (p/h);

- Lưu: VT, VP03.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Mạnh

2

PHỤ LỤC 1 - MẪU BÁO GIÁ

 (Kèm theo Công văn số: 4735/SYT-VP ngày 08/08/2025 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Sở Y tế, chúng tôi….[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung

cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá cho sản phẩm ô tô như sau:

1. Báo giá cho phần mềm và các dịch vụ liên quan

STT Tên sản phẩm Năm sản

xuất Xuất xứ Đơn giá(VND) Chi phí cho các dịch vụ

liên quan (nếu có)(VND)

Thuế, phí, lệ phí

(nếu có)(VND)

Thành tiền

(VND) Ghi chú

1 Nội dung A

2 Nội dung A

n …

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan)

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: …. ngày, kể từ ngày … tháng … năm … [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 60 ngày], kể từ ngày

… tháng… năm…[ghi ngày….tháng…năm… kết thúc].

 3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký

hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của sản phẩm nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

                          ….., ngày…. tháng….năm….

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp(12)

(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

3

PHỤ LỤC 2 – TÍNH NĂNG THÔNG SỐ KỸ THUẬT

 (Kèm theo Công văn số: 4735/SYT-VP ngày 08/08/2025 của Sở Y tế )

STT
Danh mục

thiết bị/phần mềm
Đặc tính kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

1 Máy tính để bàn

1. Máy tính để bàn:

Bộ vi xử lý: Inter Core i5-12500,8GB

RAM,512GB SSD,Wlan, Bluetooth, USB

Keyboard, Mouse,Win11 Home 64

2. Màn hình phẳng:

Kích thước tối thiểu 27 inch /FullHD

/IPS/100Hz/1ms

3. Thiết bị lưu điện:

Bộ nguồn cấp điện liên tục 650VA

Chiếc 04

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-09T17:40:06+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Xuân Tình<nguyenxuantinh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T08:08:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trịnh Văn Mạnh<trinhvanmanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T10:05:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ Y TẾ<syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!